
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru składu stałych komisji Rady Miejskiej w Bardzie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w zw. z § 66 ust. 4 i 6 Uchwały nr VIII/37/19 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 09 maja 2019 r. 
w sprawie Statutu Gminy Bardo (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 3437) Rada Miejska 
w Bardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa skład osobowy stałych komisji Rady Miejskiej w Bardzie. 

§ 2. Do składu osobowego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa wybrani zostali radni: 

1) Ilona Golec - Przewodniczący Komisji 

2) Edwin Szylak - Wiceprzewodniczący 

3) Joanna Wierusińska 

4) Karolina Bieruta 

5) Edyta Bączkowska 

6) Anna Orzechowska 

7) Marcin Kostrzewa 

8) Marcin Podkówka 

9) Józef Koszałka. 

§ 3. Do składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Środowiska wybrani zostali 
radni: 

1) Józef Koszałka - Przewodniczący Komisji 

2) Monika Chmarek - Wiceprzewodniczący 

3) Joanna Wierusińska 

4) Anetta Kwiatkowska 

5) Paweł Kuryloński 

6) Arleta Tomaszewska 

7) Robert Herdy. 

§ 4. Do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrani zostali radni: 

1) Edwin Szylak - Przewodniczący Komisji 

2) Ilona Golec - Wiceprzewodniczący 

3) Karolina Bieruta 

4) Anetta Kwiatkowska 

5) Paweł Kuryloński 

6) Monika Chmarek. 

§ 5. Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej wybrani zostali radni: 

1) Marcin Podkówka - Przewodniczący Komisji 

2) Anna Orzechowska - Wiceprzewodniczący 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D66BDA7-6A16-4CB1-BA6E-F8F84D8BCED0. Podpisany Strona 1



3) Edyta Bączkowska 

4) Arleta Tomaszewska. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bardzie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D66BDA7-6A16-4CB1-BA6E-F8F84D8BCED0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Komisje Rady Miejskiej powołuje się zgodnie z § 66 Uchwały nr VIII/37/19 Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Bardo (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2019 

r. poz. 3437) Rada Miejska w Bardzie powołuje ze swego grona komisje stałe w głosowaniu imiennym 

przeprowadzanym odrębnie dla każdego zgłoszonego radnego, przy czym radni zgłaszają 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bardzie na piśmie deklaracje przynależności do poszczególnych 

komisji.  

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Bardzie 

  

Damian Bieńko 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D66BDA7-6A16-4CB1-BA6E-F8F84D8BCED0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



